بالگرد ملی، امنیت حمل و نقل عمومی و... همکاری دارد.

توجه بیشتر به
دانشجویان

مقطع کارشناسی
/ تجهیز یک میلیاردی

آزمایشگاهها

دانشجویان گرامی
در صورت تمایل به همکاری،

به روابط عمومی دانشگاه مراجعه نمایید.
pr.kntu.ac.ir
تلفن : 88797463

دعوت به همکاری

September 2014 17چهارشنبه 26 شهریور 1393، 21 ذی القعده 1435،

توجه بیشتر به
دانشجویان

مقطع کارشناسی
تجهیز یک میلیاردی

آزمایشگاهها

2128 نفر
در سال تحصیلی جدید

وارد دانشگاه
می شوند

معاون پژوهشی:
از نظر تعداد